modificació del projecte bàsic i  d’execució “Rehabilitació de la coberta del Balneari 

Ullastres”, redactat per part de la Sra. Meritxell Inaraja i Genís, Arquitecta col·legiada 

amb núm. 25.956-1, de l’empresa Meritxell Inaraja Arquitecta SLP, que ascendeix a un 

import de 143.902,70 € (cent quaranta-tres mil nou-cents dos euros i setanta cèntims) 

més  30.219,57  €  (trenta  mil  dos-cents  dinou  euros  i  cinquanta-set  cèntims) 

corresponents al 21% d'IVA.

En compliment de l’article 37.1 del Reglament d’obres, activitats i  serveis dels ens 

locals,  aprovat  per  Decret  179/1995,  de  13  de  juny,  s’obre  un  termini  d’exposició